

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1760539279130 din 15.10.2025 Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru Trimestrul IV anul 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
15800000-6	Lotul 2 Produse alimentare diverse									
	Ulei de floarea soarelui rafinat	litri	70	29,17	35	2041,9	2450			
	Zahar	Kg	200	18,5	20	3700	4000			
	Sare iodată	Kg	30	4,17	5	125,1	150			
	Faină de grâu	Kg	100	8,33	10	833	1000			
	Măzăre uscată	Kg	30	12,04	13	361,2	390			
	Măzăre verde	Bucati	36	23,33	28	839,88	1008			
	Crupe porumb	Kg	30	10,83	13	324,9	390			
	Fulgi de ovăz	Kg	30	14,17	17	425,1	510			
	Orez	Kg	30	20,00	24	600	720			

	Hrișcă	Kg	30	12,50	15	375	450			
	Crupe de griș	Kg	30	10,00	12	300	360			
	Crupe de mei	Kg	30	11,67	14	350,1	420			
	Grupe de grâu	Kg	30	7,5	9	225	270			
	Crupe de arpagaș	Kg	30	7,5	9	225	270			
	Fasole	Kg	30	23,15	25	694,5	750			
	Paste făinoase	Kg	30	12,50	15	375	450			
	Tăiței	Bucăți	36	30,00	36	1080	1296			
	Suc de roșii	Bucăți	50	44,17	53	2208,5	2650			
	Borș acru	Litru	60	10,83	13	649,8	780			
	Ceai	Bucăți	1	65,00	78	65	78			
	Crupe de orz	Kg	30	7,50	9	225	270			
	Stafide	Kg	5	58,33	70	291,65	350			
	Magiun	Bucați	36	35,00	42	1260	1512			
	Fructe uscate	Kg	15	54,17	65	812,55	975			
	Biscuiți „Pentru copii” cu lapte masa netă: 5 kg.	Kg	60	26,67	32	1600,2	1920			
	Cartofi	kg	600	6,94	7,5	4164	4500			
	Varză	Kg	80	6,94	7,5	555,2	600			
	Ceapă	kg	80	6,02	6,5	481,6	520			
	Morcov	kg	80	6,94	7,5	555,2	600			
	Sveclă roșie	kg	50	6,94	7,5	347	375			
	Mere	kg	120	7,87	8,5	944,4	1020			

	Ardei dulce	kg	50	45,37	49	2268,5	2450			
	Conopidă	kg	50	37,04	40	1852	2000			
	Patrunjel frunze	kg	20	115,74	125	2314,8	2500			
	Radacină patrujel	kg	20	60,19	65	1203,8	1300			
	Varză de pekin	kg	20	32,4	35	648	700			
	Castraveți	kg	60	37,04	40	2222,4	2400			
	Roșii	kg	60	32,41	35	1944,6	2100			
	Banane	kg	240	29,17	35	7000,8	8400			
	Lămâie	kg	10	30,83	37	308,3	370			
	Oua	Bucti	2000	3,33	4	6660	8000			
	Total loturi					53458,98	61254			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106